
SE MOES 
SECRETARIA OE 

OESENVOlVIMENTO 
SOCIAL 

--· ~ .. ...,.__ 

PORTARIA Nº 1.704/2019 

DESIGNA SERVIDOR PARA 
E ACOMPANHAMENTO 

FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO DE 
NO CONTRATO FIRMADO 

MUNICÍPIO. 

A SECRETÁRIA - MUNICIPAL · DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL do 
Município de Cachoeiro de Itapemirim, 
Estado do Espírito Santo, . no uso de suas 
atribuições delegadas através do Decreto nº 
28.889/2019, 

RESOLVE: 

Art. 1 º Designar a servidora municipal 
RUBIA MARA DO CARMO MENDES PÁ, lotada na SEMDES, para 
acompanhamento e fiscalização da execução do serviço constante no 
Contrato, conforme descrito abaixo. 

·CONTRATO CONTRATADA OBJETO PROC. Nº 

Aquisição de 200.613 (duzentos mil, 
seiscentos e treze) passagens através de 

Nº 442/2019 
CONSÓRCIO cartões eletrônicos, para atender a 

27/12/2019 
CACHOEIRO população em condições de · l - 47.990/2019 

INTEGRADO - CCl vulnerabilidade social, dando 
continuidade ao Programa de 

Transporte Popular "Passe Livre'.' 

· Art. 2° Revogar as disposições em contrário. 

Cachoeiro de Itapemirim, O de dezembro de 2019. 

MARIAAP ASTULZER 
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social (Interina) 

dsg Publicado no Diário Oficial 
NO S~~--

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL de o~ I a1 I ~ ....... __ 
Rua Jou ber l Alves Ayub , 48/50 • Ilha da l uz 

Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29.309-803 

Tel.: 28 3155 - 5410 

www. c ac.ho e 1t"o .,es.p,ov.br 


